
DELIBERA DEL C.D.A. N. 6 

SEDUTA DEL 15/3/2016 

  

OGGETTO: Trasparenza. Nomina del responsabile 

  

PREMESSO che 

- che in data 21 settembre 2015 con deliberazione n. 15 il Consiglio di amministrazione ha 

nominato, quale responsabile per la Trasparenza, il Direttore Generale, Dott. Paolo Vicini; 

- che in data 10 febbraio 2016 il Direttore Generale ha rassegnato le proprie dimissioni, accettate 

dal Consiglio di Amministrazione, con decorrenza 14 febbraio; 

RICHIAMATI  

- il Decreto Legislativo n. 33 del 2013 “Riordino del la disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”  

- le delibere ANAC n. 50/2013 e 8/2015 che hanno definitivamente delineato gli adempimenti a 

carico delle Società di capitali, a totale partecipazione pubblica, che assicurano la produzione e 

l’erogazione di servizi pubblici; 

CONSIDERATO  

che L’Arch. De Luca Matteo, Dirigente Tecnico della  Società, è in possesso dei requisiti individuati 

dalla normativa per l’esecuzione dell’incarico; 

SENTITO 

Il parere favorevole del Responsabile dei Servizi Amministrativi e Gestionali, Stefano Baldanzi 

DELIBERA 

a) Di nominare  l’Arch. De Luca Matteo, Dirigente Tecnico dell Società, Responsabile per la 

trasparenza; 

La delibera è approvata all’unanimità. 

 

 


